
Протокол матча № 252

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 10 августа 2024, суббота, 17:00

Команда хозяев Жас Кыран 2007

Счет матча итоговый 2:5

Тур 14

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Атырау 2007

Счет матча после первого тайма 0:3

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 8 Атырау 2007 Адлет Сабеков С игры

0-2 18 Атырау 2007 Райымбек Орак С игры

0-3 28 Атырау 2007 Райымбек Орак С игры

0-4 77 Атырау 2007 Райымбек Орак С игры

1-4 79 Жас Кыран 2007 Вальмир Стародубцев С игры

1-5 82 Атырау 2007 Адлет Сабеков С игры

2-5 90 Жас Кыран 2007 Батыр Торехан С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

44 ЖК Атырау 2007 Динмухаммед Багытжан Неспортивное поведение

58 ЖК Жас Кыран 2007 Арафат Валиев Грубая игра

62 ЖК Жас Кыран 2007 Тахиржан Мужалипов Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Жаксылык Сейдахметов, Талдыкорган

Первый помощник Билал Алиев, Алматы

Второй помощник Бахытжан Жолдас, Алматы

Резервный арбитр Ануар Казбеков, Костанай

Инспектор матча Василий Юрченко, Актобе

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 254 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 252

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2007

№ Футболист Статус Амп

22 Азиз Никамбеков ВП ВР

2 Ислам Беков ВП ЗЩ

4 Тахиржан Мужалипов ЗЩ

21 Малик Хабибулин ИСВ, ВП ЗЩ

28 Арлан Жангазы ЗЩ

6 Нурислам Кайратулы К, ВП ПЗ

8 Батыр Торехан ПЗ

17 Арафат Валиев ПЗ

25 Алан Адахаев ИСВ, ВП ПЗ

11 Амир Ануарбек ВП НП

20 Жангирхан Джанкуразов НП

Команда гостей Атырау 2007

№ Футболист Статус Амп

1 Нурбакыт Сагат ВР

4 Даниял Бегеев ВП ЗЩ

17 Ернур Гайсин ВП ЗЩ

21 Бекарыс Валерьев ИСВ, ВП ЗЩ

6 Али Муратов К, ВП ПЗ

9 Адилет Байтурсын ПЗ

10 Диас Арманов ВП ПЗ

11 Райымбек Орак ВП ПЗ

14 Бекзат Сапарбай ИСВ, ВП ПЗ

16 Адлет Сабеков ВП ПЗ

7 Динмухаммед Багытжан ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

13 Ярослав Стикин ВП ВР

3 Нургиса Мусаев ВП ЗЩ

24 Егор Вороговский ИСВ ЗЩ

26 Вячеслав Шакин ЗЩ

7 Вальмир Стародубцев ВП ПЗ

10 Ильдар Абайдуллаев ВП ПЗ

14 Дамир Лоянов ПЗ

№ Футболист Статус Амп

12 Алихан Айдабол ВП ВР

3 Алдияр Русланов ВП ЗЩ

19 Дауржан Султангалиев ИСВ, ВП ЗЩ

22 Мансур Талапберген ВП ЗЩ

65 Саят Келесбай ВП ЗЩ

2 Бекзат Искаир ВП ПЗ

8 Ануарбек Омирзах ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Вороговский

Ассистент главного тренера Сергей Киров

Тренер по вратарям Самат Отарбаев

Врач Даулет Ерсайынов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Санжар Узханов

Должность Сотрудник

Главный тренер Талгат Кажигалиев

Ассистент главного тренера Александр Ульченков

Тренер по вратарям Бекжан Бахытов

Врач Нуржан Бисенгалиев

Медиа-офицер Алихан Амантай

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

66 Жангирхан Джанкуразов Егор Вороговский

76 Арафат Валиев Вальмир Стародубцев

82 Ислам Беков Вячеслав Шакин

87 Тахиржан Мужалипов Нургиса Мусаев

87 Нурислам Кайратулы Ильдар Абайдуллаев

87 Амир Ануарбек Дамир Лоянов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

76 Динмухаммед Багытжан Ануарбек Омирзах

81 Диас Арманов Дауржан Султангалиев

85 Адилет Байтурсын Мансур Талапберген

85 Райымбек Орак Алдияр Русланов

90+2 Нурбакыт Сагат Алихан Айдабол

90+2 Бекзат Сапарбай Бекзат Искаир

90+2 Адлет Сабеков Саят Келесбай
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